testes sunt berengarius aranyola, terracone, et petrus rufat, de monterubeo.

ego, petrus bergueta, habitator loci de altafolio, procurator venerabilis domi-
ne Francisce de requesen, ut constat publico instrumento acto in loco de altofolio 
XXiiiiª die octobris anno Domini mCCCCº, clauso per martinum de sales, vicarium 
et notarium dicti loci per Francisco magre, rectorem, confiteor habuisse numerando 
a vobis, bernardo martini, clavario anni presentis civitatis terracone, decem libras, 
quatuordecim solidos, tres denarios et obulum barchinonenses, quas universitas dic-
te civitatis facit dicte principali mee de censuali mortuo annuatim in festo sancte ma-
rie Canaleri. et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo presentem vobis per petrum 
Cebaterii, notarium et scribam consulatus, fieri facio apocham de recepto. actum est 
hoc terracone, quarta die aprilis mCCCC secundo.

testes inde sunt guilelmus Ferrari et anthonius tost, terracone.

ego, bartholomeus de bosco, procurator substitutus a fratre Jacobo de ponte, 
bursario et sindico monasterii populeti, ut constat notario subscripto, confiteor ha-
buisse numerando a vobis, bernardo martinii, clavario anni presentis civitatis ter-
racone, viginti quinque libras barchinonenses, quas universitas dicte civitatis facit 
de censuali mortuo prefato monasterio populeti annuatim in festo pasce Domini. 
et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo presentem vobis per petrum Çabaterii, 
notarium et scribam consulatus, fieri facio dicto nomine apocham de recepto. actum 
est hoc terracone, prima die aprilis anno Domini millessimo CCCC secundo.
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testes sunt gabriel pascasii et guilelmus Ferrarii, cives terracone.

ego, mateus ortoneda, presbiter beneficiatus in sede terracone, procurator do-
mine abbatisse et conventus minorissarum terracone, ut constat notario subscripto, 
confiteor habuisse numerando a vobis, bernardo martinii, clavario anni presentis 
dicte civitatis, duodecem libras, decem solidos barchinonenses, quas universitas dicte 
civitatis facit de censuali mortuo predicto monasterio annuatim decima quarta die 
mensis marcii. et sunt de solucione dicti diey proxime lapsi. et ideo presentem vobis 
per petrum Çabaterii, notarium et scribam consulatus, fieri facio apocham de recep-
to. actum est hoc terracone, secunda die aprilis anno mCCCC secundo.

testes inde sunt Franciscus Cerdà et Franciscus rodera, cives terracone. 

ego, guilelmus prunyó, civis terracone, confiteor habuisse numerando a vo-
bis, bernardo martini, clavario anni presentis dicte civitatis, viginti quinque libras 
barchinonenses, quas universitas dicte civitatis mihi facit de censuali mortuo singu-
lis annis prima die mensis marcii. et sunt de dicta solucione proxime preterita. et 
ideo presentem vobis per petrum Çabaterii, notarium et scribam consulatus, fieri 
facio apocham de recepto. actum est hoc terracone, XViiiª die aprilis anno Domini 
mCCCC secundo.